30

40

50

60

In 2m̃ p̃o

20

30

40

Solo.

Ad primū

Ad 2^m Ad aliū dōm q̄ dissimiles sūt in cās; sed nō oportet q̄ hec dissimilitudo sit in termino a q̄; q̄ ille abijcit; sed tñ in termino ad quē; q̄ in illo sit stat⁹ **Ad aliū dōm** q̄ p̄nia nō tollit fomitē fm essētiā / z fomiti fm essētiā rñdet in cineratio; z iō oēs in cinerabuntur.

Ad 4^m Ad aliud dōm q̄ cōtinētie nihil respōdet in via; s; in p̄tia. s. obiecta corpis ad sp̄m / cū in malis caro contra sp̄m maneat resultās; sicut z hec fuit cōtra sub sp̄m.

Ad 5^m Ad aliud dōm q̄ in hoc in q̄ nō est tēplū spiritali p̄r assimilari habitatiōi diabolici; s; in q̄tū est cōceptū z natū in pctō; sed p̄ns meritū facit dissimilitudinē in termino ad quē. **Ad aliud dōm** q̄ erer cū iū iustitiae nō extinguit fomitē; q̄ sicut habitū est i tertio n̄ extinguit nisi p̄ divinū miraculū; z q̄ fomiti fm essētiā corrdet in cineratio; iō oēs necē ē cinerari.

Quomō omnes incorrupti.

Lūq; ex predictis sane credi valeat oēs resurrecturos: credendū est etiā q̄ omēs resurgent incorrupti: nō vtiq; impassibiles: quia reprobī mortē patient̄ eternā: sed sine diminutiōe mēbroz omīa hūani corpis habituri mēbra: nec tñ gl̄ia ac spe impassibilitat̄ i duēt

Br. XXIII
Bz

An mali resurgēt cū mutilatiōe mēbroz.

Einde querit̄ de hoc qd̄ dicit. [Lūq; ex predictis sane credi valeat. zc.] Et querunt̄ tria.

Arg. pmo.

Primū est vtrū resurgent mali cū mutilatiōe mēbroz. Scdm̄ est vtrū dolores q̄ cānt̄ ex inēq̄litate hūoz in eis remanebūt. Tertiuū qd̄ de resurrectiōe xpi in oib; appareat ex q̄ sua resurrectio est cā n̄se resurrectiōis. **Ad p̄mū** obijcit sic: nulla pena corrigēda est in pctō; sed mutilatio est pena: q̄ in pctō; nō est corrigēda. Itē mēbris mutilatis nō peccauerūt: sed iniustū est q̄ aliq; puniat̄ in eo in quo non peccauit; q̄ nō resurgēt in mēbris mutilatis. Item phus dicit in 2^o de aīa; Sicut tota aīa ad totū corpus se hēt ita ps ad p̄tē; vs̄ si oculus esset aīa / visus vtiq; esset eius aīa; sed ps̄ in cui⁹ diminutiōe q̄ nascit̄ nunq; fuit aīa; cū q̄ ab aīa habeat corpus q̄ resurgat; videtur q̄ illa pars nunq; debeat resurgere.

In p̄mū p̄o

In p̄mū hui⁹ est q̄ error instrumentū corrigi hēt ab artifice; sed natura est instrumentū dei; q̄ error nature corrigi hēt a deo artifice; est aut̄ error nature diminutio z supfluitas; q̄ hec corrigi deus in resurrectiōne. Itē aīa p̄ncipalit̄ est cā pcti / z fm se totam; q̄ qd̄ nō peccat in p̄te diminuta nō est ex defectu volūtatis / sed ex defectu organi; sed volūtas in malis p̄cipue p̄ facto reputat̄; q̄ tñ peccat ac si organū h̄erit; q̄ cū volūtate peccat in organo; q̄ puniri debet in organo diminuto; q̄ oz q̄ restituat̄ ei in resurrectiōe. Itē sicut se hēt diminutio in bonis ad meritū / sic in malis ad demeritū; sed bonis p̄ volūtate merēdi quā habuerūt in organo illo restituēt organū gl̄ificatū; q̄ z malis p̄ volūtate demerēdi in organo debet restitui organū dānatū. Rñsio sic l̄ra dicit ita est tenendum

Solo
Ad p̄mū

Ad p̄mū aut̄ dōm q̄ pena causat̄ duplici. s. ex natura z ex culpa volūtatis. Prima pena corrigi; q̄ nō est hōi impurāda. Scda aut̄ nō; dico aut̄ ex culpa volūtatis remore / aut̄ p̄in que, remore sicut est in obediētia carnis ad sp̄m q̄ manet in dānatis; p̄in q̄ autē sicut est ignis z vermis cōscie / z h̄mōi q̄ cānt̄ ex peccato volūtario in quantū volūtariū volūtate p̄sone / z nō nature. **Ad aliud dōm** q̄ licet instrumentalit̄

in tali mēbro sicut in instrumento nō peccauerūt; tñ voluntate in eo peccauerūt; z iō iustū est vt in eo puniatur. **Ad aliud dōm** sicut inuit Aug. li. de ci. dci. 21 duplex d̄r mēbrū. s. qd̄ virtute inest / z qd̄ mole inest; ita etiā duplex p̄r dici aīatū. s. virtute z actu; totū at̄ qd̄ virtute est aīatū resurget; vt dicit Aug⁹. z a tali mō aīatōis hēt mēbrū virtutē resurgēdi / z n̄ ab actuali animatiōe; q̄ multe pres aīate nō sunt de veritate nature humane.

Ad 3^m

An dolores cāti ex iēq̄litate hūoz māebūt

Art. xxv
L2

Ecūdo q̄rit̄ vtrū dolores q̄ cānt̄ ex iēq̄litate hūoz remanebūt in dānatis. Videt̄ autē q̄ sic; q̄ nullū dolorosū debet auferri a corpe

Arg. pmo

qd̄ additū est dolori p̄petuo; sed febres lepre z h̄mōi sunt dolorosā; q̄ nō debēt auferri a corpō; itz dānatis qd̄ addicta erūt dolori p̄petuo. Itē destructa dolēdi impotētia naturali cessabit dolor; q̄ destructiōne p̄ntis si nō cessauerit dolor nō cessabit dolēdi impotētia; sed impotētia hec est in eēq̄litate hūoz in oī complexione corpō; cū igit̄ corpa dānatoz sint p̄plexionata videt̄ q̄ nō detrahēt eis h̄mōi dolēdi impotētia; q̄ nec dolor p̄ns. Itē oī complexionati dolens aliena caliditate possibile est dolere p̄pria si intendatur extra armoniā cris p̄prie; sed corpa dānatozū dolēbūt aliena caliditate; q̄ possibile erit ea dolere p̄pria si intēdat̄ extra armoniā. zc. s; stat q̄ possibile ē intēdi cū nō sit aliq; ḡra. phibēs; q̄ possibile est illa corpora febricitare z lepra fieri z epiletica / z h̄mōi

20

30

In p̄mū p̄o

In p̄mū hui⁹ est q̄ vt dicit phus; Vis passio magis facta abijcit a substantiā; cōstat aut̄ q̄ tales passioēs magis sūt in rēsis q̄litate; cōplexionatib; q̄ a s̄ba abijciūt; q̄ possibile est depire corpa illa / qd̄ est scripturā q̄ desiderabunt mori / z mors fugiet ab eis. z Beda dicit q̄ sic moriunt̄ q̄ nunq; p̄fecte moriunt̄. Itē Bern. dicit q̄ ignis inferni insequit̄ culpā nō naturā; z q̄ culpa inseparabilis est iō p̄petu⁹ crit ignis; iō necesse est eos in igne p̄petuari; sed hoc fieri nō possit si destruet̄ cōplexio p̄pter inēq̄litate; q̄ necesse est q̄ cōplexio eēlis seruet̄; q̄ nunq; habebūt infirmitatem inēq̄litate hūozis causatā Itā caro corrupta min⁹ dolēt; cū q̄ impū maxime dolēt fm sensum necesse ē q̄ sp̄ caro viua z incorrupta pduret; q̄ impossibile est q̄ cōrūpat̄ ex corruptiōe cōplexionatū. Rñsio videndū q̄ sicut p̄bat vltima ps obiectiōnū ita est tenēdū; vñ sicut tūc stabūt p̄ria in mūdo maior; ita stabit eoz pugna in mūdo minor; hoc est in hōie; qualiter aut̄ patient̄ ab igne exteriori infra erit locus differēdi. **Ad p̄mū** q̄ dōm q̄ nullū dolorosū cānt̄ ex volūtate z dolore nō minues auferet̄ a dānatis; s; febres / z h̄mōi; nec a volūtate cānt̄ / nec etiā dolore ignis exteriorē minuet̄ / eo q̄ nō ita sentit̄ distēpata cōmixtio sicut tēpata tactū ignis exteriorē. **Ad aliud dōm** q̄ n̄ destruet̄ impotētia dolēdi simplex; s; in qd̄ qd̄ impediret̄ dolore p̄petuū; cā em̄ impotentie dolēdi exteri⁹ est excessus agētis extra sup̄ armoniā tactus; s; sic em̄ cōmixtiōi tact⁹ fm q̄ est s̄ile positū sup̄ tactū non sentit̄ / sed excellēs; z iō tāto veloci⁹ z forti⁹ sentitur quāto t̄patioz est caro tāgēs; z hoc nō auferit̄; s; dist̄raha cōmixtiōis ex putrefactiōe dolores interiores adducens auferit̄ ad maiorē eoz penam; vt dictū est.

20

30

Solutio.

Ad p̄mū

Ad 2^m

Ad aliud dōm est q̄ instātia est in statu futuro; q̄ oīa q̄ sunt de corpōz cōmixtiōe stabūt in armonia in q̄ posuit ea de⁹; vt cōtemplari possit artifex in opib; p̄p̄ q̄

Ad 3^m

Ad 2^m

facie z is erit tunc affliges extra pter possibilitate inte
tois qltatu interior / z pter coplexiois corruptione

Arti. XXVI
D2

An resurrectio xpi in omnibus resurgen-
tibus appareat cu sit ca nostre resurrectiois

Argu. pmo

Eratio querit qd de resurrectioe xpi in omib⁹
t appareat/ex quo sua resurrectio est ca nre re-
surrectois. Videt em q nihil sine resurrectio-
nis appareat in danatis: qz illi sua imaginē nō por-
tauerūt in vita: qz cōformes in nullo ei debēt esse in re-
surrectōe. Itē apłus Phil. 3. dicit q reformabit
corpus hūilitatis nre cōfiguratu corpi claritatis sue
cōstat aut q bec corpa dānatorū nō reformabit: qz vi-
det q nihil habeāt sue resurrectois. In triū est q
incorruptio corporū dānatorū (vt hic dicit in lra) est ali-
qd bonū: cōstat aut q hoc nō hnt ex merito volunta-
tis: qz ex hoc nullū bonū merent: qz aut hoc causatur
a natura/aut a resurrectioe xpi: cōstat aut q non ex
natura sufficient: qz natura de se est mortalis z cor-
ruptibilis: qz causat ex resurrectioe xpi tanqz ex pna
ca exēplari. Rñsio: hoc vltimū videt mibi cōcedē-
dū: qz incorruptio in oibz corpbz exēplari z efficaci-
ter est a resurrectioe xpi/sive a xpo resur gētes: sed a di-
uina iustitia cōtinere eos in penis est etiā sicut a ca ef-
ficiente tm. Ad primū q ddm q imago ab apło. 1.
Cor. 15. vbi dicit: Sicut portauim⁹ imaginē. zc. di-
cit imitatio p opus cui rndet glorificatio: z hanc dā-
nati nō habebūt p ordinē tñ iustitie cōtinuātis eos i
penis habebūt incorruptionē. Ad aliud ddm qz ibi
loquit apłus de pfecta reformatioe q est p mutatio-
nē in gloriā: z nō de illa que est cōformitas fm quid

In triū po

Solutio

Ad primū.

Ad 2^m

De etate z statura resurgentiū.
O lent autē nonnulli p
contari z querere an in eadē etate z
statura corpis oēs resurrecturi sint
Quidā putauerūt omnes resurrecturos fm
mensurā etatis z stature christi: ideo qz apłs
ait: Donec occurramus omnes in virū perfe-
ctū in mensuram etatis plenitudinis christi
sed his verbis nō eadē resurgentiū⁹ assigna-
tur statura: sed etas. Omnes em in eadē eta-
te resurgent in qua xps mortu⁹ est z resurre-
xit cuiuscūqz etatis mortui fuerint. Virū au-
tē posuit nō vt distingueret sexū: sed vt signi-
ficaret perfectionē viriū quā tunc habebūt:
sed nō omnes eandē staturā corporis obtine-
bunt. Unde Augu. Nō ait in mēsurā corpo-
ris vel stature: sed etatis: qz vnus qsqz suā re-
cipiet mensurā corporis quā vel habuit i iu-
uentute: etiā si sener obijt vel fuerat habitu-
rus si ante est defunct⁹. Etas vō erit illa ad
quam peruenit christus. s. iuuenilis vt circa
triginta annos. Triginta em duū annorum
z triū mensium erat etas christi: in qua mor-
tuus est z resurrexit. Non est autē fas dicere
q in resurrectione accedat corpori magnitu-
do: quā nec habuit hic nec erat habiturū diu-
yiuendo: nec maiora corpora redigēda sunt